UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC

                                                           (Từ ngày 10/3/2025 đến ngày 14/3/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Hai

10/3

Sáng Dự họp hội ý Thành viên UBND xã. CT UBND xã. Phòng làm

việc của

CTUBND xã.

VP – TK. Thành viên UBND xã.

Chiều

Ba

11/3

Sáng Dự họp rà soát các chỉ tiêu về Đô thị loại IV. CT UBND xã. UBND huyện.  Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Chiều -13h30’: Dự họp UBND huyện về đánh giá tình

hình tháng 02 và triển khai nhiệm vụ tháng 3/2025;

-16h00’: Dự họp Ban Chỉ đạo về tình hình xoá nhà

tạm, nhà dột nát huyện.

CT UBND xã.

UBND huyện.

Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Tư

12/3

Sáng Dự làm việc với các ngành, đơn vị thuộc xã về triển

khai thực hiện các ý kiến chỉ đạo của Đoàn thẩm

định NTM tỉnh đã nêu tại buổi thẩm định ngày

07/3/2025.

CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. ĐC - XD Các ngành, đơn vị

thuộc xã: ĐC-XD, TM-

MT, N-LN, GT-TL,

TC-KT, VH-XH, Công

an xã, HTXNN.

Chiều Dự Hội nghị trực tuyến với các địa phương trên địa

bàn tỉnh tổng kết công tác đảm bảo ATGT năm

2024, kết quả nhiệm vụ quý I/2025 và triển khai

nhiệm vụ năm 2025

CT UBND xã. Hội trường. Công an xã. Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Năm

13/3

Sáng Dự họp rà soát hồ sơ cưỡng chế của bà Ngô Thị Sự

ở thôn Vinh Thạnh 1.

CT, các PCT

UBND xã.

Hội trường. ĐC - XD Các ngành, đơn vị thuộc

xã: ĐC-XD, TP-HT,

Công an xã, VP-TK và

Trưởng thôn VT1.

Chiều Dự hoà giải tranh chấp đất đai của công dân. CT UBND xã. Phòng tiếp

dân xã.

VP – TK. Theo Giấy mời của

UBND xã.

Sáu Sáng

14/3 Chiều

Lịch công tác này thay cho giấy mời.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.